

VIB-Holding ApS
Kongeåvej 35
6600 Vejen
CVR-nr. 31858054

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2016

Dirigent

Navn: Charlotte Bløcher Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VIB-Holding ApS

Kongeåvej 35

6600 Vejen

CVR-nr.: 31858054

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Charlotte Bløcher Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for regnskabsåret udgjort et overskud på 633 t.kr. mod et overskud på 773 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		643.118	783.592
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.672)</u>	<u>(4.022)</u>
Årets resultat		<u>633.196</u>	<u>773.320</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	450.000
Overført resultat		<u>(1.366.804)</u>	<u>323.320</u>
		<u>633.196</u>	<u>773.320</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>5.260.805</u>	<u>5.067.687</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>5.260.805</u>	<u>5.067.687</u>
Anlægsaktiver		<u>5.260.805</u>	<u>5.067.687</u>
Likvide beholdninger		<u>16</u>	<u>67.939</u>
Omsætningsaktiver		<u>16</u>	<u>67.939</u>
Aktiver		<u><u>5.260.821</u></u>	<u><u>5.135.626</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		3.007.057	4.373.861
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>450.000</u>
Egenkapital		<u>5.207.057</u>	<u>5.023.861</u>
Anden gæld		<u>53.764</u>	<u>111.765</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>53.764</u>	<u>111.765</u>
Gældsforpligtelser		<u>53.764</u>	<u>111.765</u>
Passiver		<u><u>5.260.821</u></u>	<u><u>5.135.626</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.373.861	450.000	5.023.861
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	(1.366.804)	2.000.000	633.196
Egenkapital ultimo	200.000	3.007.057	2.000.000	5.207.057

Noter

	Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.465.736
Kostpris ultimo	5.465.736
Andel af årets resultat	643.118
Udbytte	(450.000)
Andre reguleringer	(193.118)
Opskrivninger ultimo	0
Nedskrivninger primo	(398.049)
Andre reguleringer	193.118
Nedskrivninger ultimo	(204.931)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.260.805

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Vest Tryk ApS	Vejen	ApS	33,3

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital består af anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.